









	
	



				






	
		
			
				
					


		
		

    
        
            
                [image: krizanov.cz]
            
        

            
                
                    Městys Křižanov

                
            

    




		

						
							


		
		

    	
			
				
					 Webkamera 

						
							
							
							
						

				

			

	
			
				
					 +420 566 543 295 

						
							
							
							
						

				

			

	
			
				
					 mestys@krizanov.cz 

						
							
							
							
						

				

			




		

		
		
	
			
				
						  
					facebook
				
			


	

		

							

							


		
		
	Portál občana


		

		
		
    
		
			
				Vyhledávání
				
			
			
				
				
				
			
		

			
		
		

    





		

							

						

					

					


		
		


		
				

						Úřad městyse
						
				

					
							
				

							
								Povinné informace
							
				

					
	
				

							
								Organizační schéma
							
				

					
	
				

							
								Rada
							
						
				

					
							
				

							
								Zasedání rady
							
				

					



	
				

							
								Zastupitelstvo
							
						
				

					
							
				

							
								Zasedání zastupitelstva
							
				

					



	
				

							
								Výbory a komise
							
				

					
	
				

							
								Vyhlášky městyse
							
				

					
	
				

							
								Dokumenty
							
				

					
	
				

							
								Rozpočty
							
				

					
	
				

							
								Rozvoj a investice
							
				

					
	
				

							
								Úřední deska
							
				

					
	
				

							
								Ochrana osobních údajů
							
				

					
	
				

							
								Prohlášení o přístupnosti webových stránek
							
				

					
	
				

							
								Obyvatelstvo
							
				

					
	
				

							
								Odpadové hospodářství
							
				

					



	
				

						Aktuálně
						
				

					
							
				

							
								Aktuality
							
				

					
	
				

							
								Hlášení rozhlasu
							
				

					
	
				

							
								Kalendář akcí
							
				

					
	
				

							
								Zpravodaj
							
						
				

					
							
				

							
								Zpravodaj 2024
							
				

					
	
				

							
								Zpravodaj 2023
							
				

					
	
				

							
								Zpravodaj 2022
							
				

					
	
				

							
								Zpravodaj 2021
							
				

					
	
				

							
								Zpravodaj 2020
							
				

					
	
				

							
								Zpravodaj 2019
							
				

					



	
				

							
								Newsletter
							
				

					
	
				

							
								Mobilní Rozhlas
							
				

					
	
				

							
								Publicita projektů
							
				

					



	
				

						Služby, organizace
						
				

					
							
				

							
								Pečovatelská služba
							
				

					
	
				

							
								Sběrný dvůr
							
				

					
	
				

							
								Knihovna městyse
							
				

					
	
				

						Organizace a spolky
						
				

					
							
				

							
								Spolek Katolického domu v Křižanově
							
				

					
	
				

							
								SDH Křižanov
							
				

					
	
				

							
								SK FC Křižanov, z.s.
							
				

					
	
				

							
								Vodotrysk, z.s.
							
				

					
	
				

							
								TJ EFEKT Křižanov
							
				

					



	
				

							
								Rezervace sportovišť
							
				

					
	
				

							
								Rezervace sokolovny
							
				

					
	
				

							
								Základní škola a mateřská škola Křižanov, příspěvková organizace
							
				

					
	
				

							
								Římskokatolická farnost Křižanov
							
				

					
	
				

							
								Domov Kamélie
							
				

					
	
				

							
								Aeroklub Křižanov
							
				

					



	
				

							
								Zdravotní středisko
							
						
				

					
							
				

							
								Praktický lékař
							
				

					
	
				

							
								Dětský lékař
							
				

					
	
				

							
								Zubní lékaři
							
				

					
	
				

							
								Gynekologie
							
				

					
	
				

							
								Logopedie
							
				

					
	
				

							
								Lékárna
							
				

					
	
				

							
								Regenerační studio, masáže, kosmetika
							
				

					



	
				

						O Křižanovu
						
				

					
							
				

							
								Historie
							
						
				

					
							
				

							
								Zajímavosti, památky
							
				

					
	
				

							
								Představitelé městyse za posledních sto let
							
				

					
	
				

							
								Majitelé křižanovského panství
							
				

					






	
				

						Kontakty
						
				

					
							
				

							
								Úřad městyse
							
				

					
	
				

							
								Stavební úřad
							
				

					
	
				

							
								Lesní úřad
							
				

					
	
				

							
								Knihovna městyse
							
				

					
	
				

							
								Sběrný dvůr
							
				

					
	
				

							
								Pečovatelská služba
							
				

					







		

					

				

			

		
	



						



				
					
						


		
		

	
		
			
				
					
							
									
											Úřad městyse
												
									

										
												
									
												Povinné informace
									

										
	
									
												Organizační schéma
									

										
	
									
												Rada
												
									

										
												
									
												Zasedání rady
									

										



	
									
												Zastupitelstvo
												
									

										
												
									
												Zasedání zastupitelstva
									

										



	
									
												Výbory a komise
									

										
	
									
												Vyhlášky městyse
									

										
	
									
												Dokumenty
									

										
	
									
												Rozpočty
									

										
	
									
												Rozvoj a investice
									

										
	
									
												Úřední deska
									

										
	
									
												Ochrana osobních údajů
									

										
	
									
												Prohlášení o přístupnosti webových stránek
									

										
	
									
												Obyvatelstvo
									

										
	
									
												Odpadové hospodářství
									

										



	
									
											Aktuálně
												
									

										
												
									
												Aktuality
									

										
	
									
												Hlášení rozhlasu
									

										
	
									
												Kalendář akcí
									

										
	
									
												Zpravodaj
												
									

										
												
									
												Zpravodaj 2024
									

										
	
									
												Zpravodaj 2023
									

										
	
									
												Zpravodaj 2022
									

										
	
									
												Zpravodaj 2021
									

										
	
									
												Zpravodaj 2020
									

										
	
									
												Zpravodaj 2019
									

										



	
									
												Newsletter
									

										
	
									
												Mobilní Rozhlas
									

										
	
									
												Publicita projektů
									

										



	
									
											Služby, organizace
												
									

										
												
									
												Pečovatelská služba
									

										
	
									
												Sběrný dvůr
									

										
	
									
												Knihovna městyse
									

										
	
									
											Organizace a spolky
												
									

										
												
									
												Spolek Katolického domu v Křižanově
									

										
	
									
												SDH Křižanov
									

										
	
									
												SK FC Křižanov, z.s.
									

										
	
									
												Vodotrysk, z.s.
									

										
	
									
												TJ EFEKT Křižanov
									

										



	
									
												Rezervace sportovišť
									

										
	
									
												Rezervace sokolovny
									

										
	
									
												Základní škola a mateřská škola Křižanov, příspěvková organizace
									

										
	
									
												Římskokatolická farnost Křižanov
									

										
	
									
												Domov Kamélie
									

										
	
									
												Aeroklub Křižanov
									

										



	
									
												Zdravotní středisko
												
									

										
												
									
												Praktický lékař
									

										
	
									
												Dětský lékař
									

										
	
									
												Zubní lékaři
									

										
	
									
												Gynekologie
									

										
	
									
												Logopedie
									

										
	
									
												Lékárna
									

										
	
									
												Regenerační studio, masáže, kosmetika
									

										



	
									
											O Křižanovu
												
									

										
												
									
												Historie
												
									

										
												
									
												Zajímavosti, památky
									

										
	
									
												Představitelé městyse za posledních sto let
									

										
	
									
												Majitelé křižanovského panství
									

										






	
									
											Kontakty
												
									

										
												
									
												Úřad městyse
									

										
	
									
												Stavební úřad
									

										
	
									
												Lesní úřad
									

										
	
									
												Knihovna městyse
									

										
	
									
												Sběrný dvůr
									

										
	
									
												Pečovatelská služba
									

										





					
				

			

		

	




		
		
		


	
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                Předchozí
                                                
                                                    
                                                    
                                                    
                                                
                                            
                                        
                                        
                                            
                                                Další
                                                
                                                    
                                                    
                                                    
                                                
                                            
                                        
                                        Duben 2024

                                    

                                    	
                                                    Po
                                                	
                                                    Út
                                                	
                                                    St
                                                	
                                                    Čt
                                                	
                                                    Pá
                                                	
                                                    So
                                                	
                                                    Ne
                                                
	
                                                        1
                                                    	
                                                        2
                                                    	
                                                        3
                                                    	
                                                        4
                                                    	
                                                        5
                                                    	
                                                        6
                                                    	
                                                        7
                                                    
	
                                                        8
                                                    	
                                                        9
                                                    	
                                                            10
                                                    	
                                                            11
                                                    	
                                                            12
                                                    	
															13
                                                    	
                                                            14
                                                    
	
                                                            15
                                                    	
                                                            16
                                                    	
                                                            17
                                                    	
                                                            18
                                                    	
                                                            19
                                                    	
                                                            20
                                                    	
                                                            21
                                                    
	
                                                            22
                                                    	
                                                            23
                                                    	
                                                            24
                                                    	
                                                            25
                                                    	
                                                            26
                                                    	
                                                            27
                                                    	
															28
                                                    
	
                                                            29
                                                    	
															30
                                                    	
                                                             
                                                        	
                                                             
                                                        	
                                                             
                                                        	
                                                             
                                                        	
                                                             
                                                        


                                

                            

                        

                    

                

            

        

	





		

						
						





		
		

    	
            
                home
            
            









		
			
					404 - Stránka nenalezena

			

		





	

Litujeme, ale tato stránka na našem webu není.

Tuto stránku nemůžete navštívit, protože:

	zastaralá záložka/oblíbené
	vyhledávač, který má zastaralý index tohoto webu
	překlep v adrese
	na tuto stránku nemáte přístup
	požadovaný obsah nebyl nalezen
	při zpracování požadavku došlo k chybě

	



	

	




						
					
				



	
		
			
				


		
		
    
        Městys Křižanov

    


    	
			
				
					 Benešovo nám. 12
594 51 Křižanov

IČ: 00294616 

						
							
							
							
						

				

			


	
			
				
					 +420 566 543 295 

						
							
							
							
						

				

			

	
			
				
					 mestys@krizanov.cz 

						
							
							
							
						

				

			

	
		Úřední hodiny



	Po	7:30 - 16:00
	Út	7:30 - 14:30
	St	7:30 - 16:30
	Čt	zavřeno
	Pá	7:30 - 14:00

polední přestávka 11:15 - 11:45





		

				

				


				

			

			


		
		










		

			

		

		
			
				

	© 2024 Copyright Městys Křižanov


	
		
			
				Vytvořil xart.cz
			
			
				
					
				
			
		
	

				

			

		

	

		

	
		
			
			

			
				

				

				
					
						
							
						
						
							
						
						Menu
					
				

			

		

	














		
		

    
        
            
            
            
        
    




    
        
            Vyhledávání
            
        

        
            
            
            
        
        
            
            
            
        
		
		

    





		











	